Светлодольская сельская Дума
Белозерского района
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от  «31» января 2020 года № 1-2
               с. Светлый Дол

О внесении изменений в Решение Светлодольской сельской Думы от 03.04.2018 г. № 3-1 « Об утверждении Правил благоустройства на территории Светлодольского сельсовета»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Белозерского района Курганской области от 16.01.2020 г. № 86-124-2020 на Решение Светлодольской сельской Думы от 03.04.2018 г. № 3-1 « Об утверждении Правил благоустройства на территории Светлодольского сельсовета», в целях приведения данного Решения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Светлодольского сельсовета Белозерского района Курганской области, Светлодольская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в  Решение Светлодольской сельской Думы от 03.04.2018 г. № 3-1 « Об утверждении Правил благоустройства на территории Светлодольского сельсовета»:
        - Пункт 3.6 раздела 3 Правил, исключить;
        - В пункте 5.1.3 раздела 5 Правил слова: «и физические лица», исключить.

1. Обнародовать  настоящее решение в порядке определенном Уставом Светлодольского сельсовета Белозерского района Курганской области.

Председатель Светлодольской сельской Думы                                               И.Н. Никабадзе

Глава Светлодольского сельсовета                                                                      Н.В. Бревнов
[bookmark: _GoBack]